and his heirs the full right he had or might have had in it and its pertinents. The 

land is to be had by the nuns and held of the earl and his heirs and their 

successors by its fighfful boundaries both within and outwith the toun, with its 

men and their children and their goods and with all pertinents, liberties and 

easements: moors, marshes, meadows, pastures, waterways, ponds, fisheries 

and mills, without any addition or diminution, in free, pure and perpetual alms 
for ever, as any alms held and possessed anywhere by anyone in the whole 
kingdom of Scotland. The earl gives warrandide on behalf of himself and his 

heirs to the nuns and their successors against all men and women, and 

comoboration. 

Omnibus Christi fidelibus presentes litteras visuris uel audituris . Patricius 

Comes de Dunbar eternam in Domino salutem. Nouerit uniuersitas uestra nos 
diuine pietatis intuitu 7 pro salute anime nostre 7 Cecilie sponse nostre 7 pro 

animabus antecessorum 7 successorum nostrorum . dedisse . concessisse 7 

hac presenti carta nostra confirmasse Deo 7 Ecc/esie beate Marie de 

Caldestrem et monialibus ibidem Deo servientibus 7 inperpetuum seruituris 
totam terram in villa 7 in territorio de Laynal iacentem sine aliquo retenemento 

que fuit quondam domini Patricii Edger militis cum hominibus suis 7 sequelis 7 

bonis eorum 7 omnibus pertinenciis suis quam quidern terram dictus Patricius 
Edger miles nobis pro defectu seruicii de eadem terra nobis debiti perfusturn 
7 baculum in plena curia reddidit 7 resignauit 7 totum ius suum quod habuit 

uel habere potuit in eadem terra 7 pertinenciis suis pro se 7 heredibus suis 
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nobis quietumclamauit inperpetuum. Tenendam 7 habendam eisdem 

monialibus 7 successoribus suis de nobis 7 heredibus nostris totam dictarn 

terram sine aliquo retenemento per suas rectas diuisas tam infra villam quam 

extra cum hominibus suis 7 sequelis 7 bonis eorum. 7 cum omnibus 

pertinenciis suis libertatibus 7 aysiamentis 7 omnibus a1iis ad dictam terram 

pertinentibus seu pertinere debentibus uel ualentibus tam infra villam quam 
extra . scilicet in moris 7 in marisiis . in pratis 7 pascuis - in aquis . in stagnis 
in piscariis 7 molendinis 7 omnibus ahis sine aliqua subtractione uel 
diminucione. in liberam. puram. 7 perpetuam elemosinam inperpetuum adeo 
libere 

. quiete . plenarie 7 honorifice . sicut aliqua elemosina liberius . quiecius 

. plenius 7 honorificencius alicubi in toto regno Scocie ab aliquo tenetur. 7